关于召开凝练太阳能热利用重大技术发展方向研讨会的通知

联盟各成员单位：

为更好的了解产业发展需求，把握技术发展方向，为国家科技发展建言献策，

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟将召开研讨会。具体事项通知如下：

一、会议时间

 2013 年 5 月 31 日下午 13:30-17:30

二、会议地点

 北京市西城区西直门内大街 273 号，中国华电工程集团大厦 A 座 603 会议室

三、参会人员

 各成员单位代表，联盟专家委员会委员

四、会议内容

 讨论未来 5-10 年太阳能热利用技术市场需求和国家重大需求；

    请准备发言的单位按以下条目提出建议：

 1．重大技术发展方向名称

 2．研究目标

 3．对应的重大需求分析

 4．主要创新点

 5．主要产出指标

五、温馨提示

 1．请各单位从产业发展的角度并结合本单位的工作实际，认真准备发言内

容。

 2. 请各单位相关领导提前安排好近期工作，以确保能准时与会。

 3. 不能参加会议的单位可通过邮寄书面资料的方式参加讨论。

六、会务联系人员

 成文艳 010-82547214   13366970168

 杜景龙 010-51966489   15011156196

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟秘书处

二〇一三年五月二十二日

会议地点：下图①处